
2023年3⽉7⽇

「通年ノーネクタイ」の実施について

　弊社ではこれまでも環境対策の⼀環として、例年５⽉から10⽉に「クール
ビズ（ノージャケット・ノーネクタイ）」を実施しておりますが、さらに働きやすい
職場環境づくりを⽬指して、2023年４⽉１⽇より「通年ノーネクタイ」を実
施いたします。
　SDGsの⽬標８「働きがいも経済成⻑も」及び⽬標13「気候変動に具体
的な対策を」の達成を推進する取り組みの⼀環と考えております。
　このため、弊社従業員の服装が略式になりますこと、ご理解賜りますようお
願い申しあげます。

実施期間︓2023年４⽉１⽇より通年
実施内容︓通年でノーネクタイでの就業を可とします。
　なお、５⽉から10⽉までの期間はノーネクタイに加え、ジャケット着⽤も任
意とさせていただきます。

お取引先各位

浜井産業株式会社

　また、弊社へのご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しください。


